
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 
 

Mieścisko, dnia 10 czerwca 2022 roku 

ZP.271.12.2022 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postepowania pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH REALIZACJI 

ZADANIA PN. GRANTY PPGR - WSPARCIE DZIECI I WNUKÓW BYŁYCH PRACOWNIKÓW PGR W 

ROZWOJU CYFROWYM” 

 

  Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 i 2019), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust 2 ustawy Pzp na zadanie „Dostawa sprzętu 

komputerowego w ramach realizacji zadania pn. Granty PPGR - wsparcie dzieci i wnuków 

byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 czerwca 2022 r. o godz. 09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 803 300,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 10 czerwca 2022 r. do godz. 09:00 

wpłynęła jedna oferta. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena w zł brutto 
Termin dostawy w 

dniach 

1. 
Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8,  
44 100 Gliwice 

802 372,05 do 21 dni 

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ mgr Przemysław Renn 


